様式第４号

浦臼町空き家・空き地バンク登録変更届出書

  年  月  日

浦 臼 町 長  様

登録所有者又は委任業者

住 所

氏 名                  印

ＴＥＬ

 空き家・空き地情報バンクに登録している情報について、下記のとおり変更があったので届け出ま

す。

記

１ 登録番号

２ 変更項目  □延床面積  □間取り  □宅地面積 □附帯物件 □ライフライン

 □賃貸・売買の条件 □要望事項 □委任業者 □連絡先 □連絡方法

 □その他（           ）

３ 変更内容

※ 委任業者の変更の場合は、変更した委任業者との契約書の写しを添付してください。